
UCHWAŁA NR XXIX/223/2017
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.  z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami)  Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody  budżetu  gminy  w wysokości  31.651.992,89 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1,z tego: 
dochody bieżące  w  wysokości     28.735.448,84 zł,                  dochody majątkowe w wysokości  
2.916.544,05 zł.

§ 2. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości   31.385.680,89 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, z  tego: 
wydatki  bieżące  w  wysokości      25.745.386,43 zł, wydatki majątkowe w wysokości   5.640.294,46 zł.

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 5.640.294,46 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 3a, 
z czego zadania inwestycyjne po zmianach 5.288.294,46 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

§ 5. Nadwyżka  budżetu  gminy  w  wysokości 266.312,00 zł, zostanie  przeznaczona  na pokrycie 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz udzielenie pożyczek z budżetu gminy.

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 750.000 zł, rozchody w wysokości 1.016.312,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5.

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2017r. zgodnie z Załącznikiem Nr 6.

§ 8. W Uchwale Nr XXVIII/220/2016 Rady Gminy Barciany z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Barciany na 2017 r. dokonuje się następujących zmian:

1. § 5 otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych kredytów, zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1.000.000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie  700,000,00 zł.”

2. § 11.1 otrzymuje brzmienie: „ Rezerwa ogólna wynosi 31.400,00 zł.”

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas

Id: 64C34A96-FBA9-49D2-B2D9-C1F676A14EF1. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/223/2017 Rady Gminy Barciany z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w

złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 1 361 069,00 0,00 1 980,00 1 363 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 1 980,00 1 980,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 1 980,00 1 980,00

bieżące razem: 28 733 468,84 0,00 1 980,00 28 735 448,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

66 493,12 0,00 0,00 66 493,12

majątkowe
majątkowe razem: 2 916 544,05 0,00 0,00 2 916 544,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 678 474,05 0,00 0,00 2 678 474,05

Ogółem: 31 650 012,89 0,00 1 980,00 31 651 992,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 744 967,17 0,00 0,00 2 744 967,17

Id: 64C34A96-FBA9-49D2-B2D9-C1F676A14EF1. Podpisany Strona 1



(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Id: 64C34A96-FBA9-49D2-B2D9-C1F676A14EF1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/223/2017 Rady Gminy Barciany z dnia 31 stycznia 2017r.

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji  

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 3869711,95 758865,85 749353,85 512494 236859,85 0 9512 0 0 0 3110846,1 3110846,1 2366769,1 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

po zmianach 3889711,95 758865,85 749353,85 512494 236859,85 0 9512 0 0 0 3130846,1 3130846,1 2366769,1 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

po zmianach 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

po zmianach 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

750 Administracja  publiczna

przed zmianą 2388605,39 2378605,39 2246893,39 1272529 974364,39 0 131712 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2387605,39 2377605,39 2245893,39 1272529 973364,39 0 131712 0 0 0 10000 10000 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast  na prawach
powiatu)

przed zmianą 1824755,76 1814755,76 1809043,76 1136105 672938,76 0 5712 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1823755,76 1813755,76 1808043,76 1136105 671938,76 0 5712 0 0 0 10000 10000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 149000 149000 149000 0 149000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 116400 116400 116400 0 116400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117400 117400 117400 0 117400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 116400 116400 116400 0 116400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117400 117400 117400 0 117400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 116400 116400 116400 0 116400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117400 117400 117400 0 117400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2625239 2625239 1085256 528650 556606 0 1539983 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1980 1980 39,6 0 39,6 0 1940,4 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2627219 2627219 1085295,6 528650 556645,6 0 1541923,4 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 260000 260000 0 0 0 0 260000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1980 1980 39,6 0 39,6 0 1940,4 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 261980 261980 39,6 0 39,6 0 261940,4 0 0 0 0 0 0 0

Id: 64C34A96-FBA9-49D2-B2D9-C1F676A14EF1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji  

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 260000 260000 0 0 0 0 260000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1940,4 1940,4 0 0 0 0 1940,4 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 261940,4 261940,4 0 0 0 0 261940,4 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39,6 39,6 39,6 0 39,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39,6 39,6 39,6 0 39,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 1544058,58 1328558,58 1175139,58 0 1175139,58 153419 0 0 0 0 215500 215500 0 0

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1524058,58 1328558,58 1175139,58 0 1175139,58 153419 0 0 0 0 195500 195500 0 0

90015 Oświetlenie ulic,  placów i dróg

przed zmianą 460500 255000 255000 0 255000 0 0 0 0 0 205500 205500 0 0

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 440500 255000 255000 0 255000 0 0 0 0 0 185500 185500 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 205500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205500 205500 0 0

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185500 185500 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 31383700,89 25743406,43 13609387,86 8198693 5410694,86 1029335,45 10681964 51493,12 0 371226 5640294,46 5640294,46 3846571,78 0
zmniejszenie -21000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0
zwiększenie 22980 2980 1039,6 0 1039,6 0 1940,4 0 0 0 20000 20000 0 0
po zmianach 31385680,89 25745386,43 13609427,46 8198693 5410734,46 1029335,45 10683904,4 51493,12 0 371226 5640294,46 5640294,46 3846571,78 0

Strona 2 z 2

Id: 64C34A96-FBA9-49D2-B2D9-C1F676A14EF1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/223/2017 Rady Gminy Barciany z dnia 31 stycznia 2017r.

Id: 64C34A96-FBA9-49D2-B2D9-C1F676A14EF1. Podpisany Strona 3



Id: 64C34A96-FBA9-49D2-B2D9-C1F676A14EF1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do  Uchwały Nr XXIX/223/2017 Rady Gminy Barciany z dnia 31 stycznia 2017r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r. 
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki
inwestycyjne
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2017 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

Nazwa zadania inwestycyjnego                                                                                                                                                                                                                                                                                  

rok budżetowy 2017
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t. kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej Krelikiejmy - Kolwiny 80 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł Urząd Gminy 

2 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa
Modgarby (FS Modgarby)

8 700,00 zł 8 700,00 zł 8 700,00 zł Urząd Gminy 

3 600 60016 6050 Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości
Radosze

10 677,70 zł 10 677,70 zł 10 677,70 zł Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Garbnik-Wilkowo Małe
(FS Wilkowo Małe)

11 700,00 zł 11 700,00 zł 11 700,00 zł Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Garbnik-Wilkowo Małe 160 000,00 zł 160 000,00 zł 160 000,00 zł Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnetrznej i chodnika w
Aptyntach (FS)

15 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł Urząd Gminy 

7 600 60016 6050
PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA MŁYNOWA,
MICKIEWICZA, KOŚCIELNA I PLAC
WOLNOŚCI W BARCIANACH

100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 Utwardzanie nawierzchni wraz z remontem
infrastruktury na drogach gminnych

229 999,30 zł 229 999,30 zł 229 999,30 zł Urząd Gminy 

9 600 60016 6058 Przebudowa drogi gminnej Krzeczewo- Modgarby 1 505 975,00 zł 1 505 975,00 zł 1 505 975,00 zł Urząd Gminy 

10 600 60016 6059 Przebudowa drogi gminnej Krzeczewo- Modgarby 860 794,10 zł 860 794,10 zł 860 794,10 zł 860 794,10 zł Urząd Gminy 

11 630 63003 6057
Utworzenie Ekoparku w Barcianach w ramach
ochrony miejsca różnorodności biologicznej na
obszarze pozamiejskim

400 000,00 zł 400 000,00 zł 400 000,00 zł Urząd Gminy 

12 630 63003 6059
Utworzenie Ekoparku w Barcianach w ramach
ochrony miejsca różnorodności biologicznej na
obszarze pozamiejskim

70 000,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł Urząd Gminy 

13 700 70095 6050 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do
budynku świetlicy wiejskiej w Podławkach

55 000,00 zł 55 000,00 zł 55 000,00 zł Urząd Gminy 

14 700 70095 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej I etap
Frączkowo-Skandawa

100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł Urząd Gminy 

15 710 71035 6050 Doprowadzenie wody do cmentarza w
Krelikiejmach (FS Silginy)

7 000,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł Urząd Gminy 

16 710 71035 6050 Ogrodzenie cmentarza gminnego w miejscowości
Momajny (FS Momajny)

3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł Urząd Gminy 

17 710 71035 6050 Ogrodzenie cmentarza gminnego w miejscowości
Momajny (FS Solkieniki)

2 000,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

18 750 75023 6050 Zagospodarowanie terenu wokół urzędu oraz
miejscowości Barciany

10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł Urząd Gminy 

19 754 75412 6050 Modernizacja wieży remizy OSP Barciany 10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł Urząd Gminy 

20 754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Skandawa 15 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł Urząd Gminy 

21 801 80101 6057
Termomodernizacja budynków oświatowych w
Gminie Barciany w miejscowościach Drogosze,
Mołtajny, Winda II etap Urząd Gminy

772 499,05 zł 772 499,05 zł 772 499,05 zł 772 499,05 zł Urząd Gminy 

22 801 80101 6059
Termomodernizacja budynków oświatowych w
Gminie Barciany w miejscowościach Drogosze,
Mołtajny, Winda II etap Urząd Gminy

237 303,63 zł 237 303,63 zł 237 303,63 zł Urząd Gminy 

23 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
gminy

180 000,00 zł 180 000,00 zł 180 000,00 zł Urząd Gminy 

24 926 92601 6050 Wydłużenie oświetlenia ulicznego linii łączącej
Mołtajny - Arklity (FS Mołtajny)

5 500,00 zł 5 500,00 zł 5 500,00 zł Urząd Gminy 

25 921 92109 6050 Kontynuacja budowy świetlicy wiejskiej w
Rodelach (FS)

10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł Urząd Gminy 

26 921 92109 6050 Modernizacja budynku GOK w Barcianach 226 533,21 zł 226 533,21 zł 226 533,21 zł Urząd Gminy 

27 921 92109 6050 Zakup i montaż centralnego ogrzewania w
świetlicy w Podławkach (FS Podławki)

5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł Urząd Gminy 

28 921 92109 6050
Zakup materiałów do zrobienia centralnego
ogrzewania centralnego ogrzewania w świetlicy
(FS  Suchawa)

11 204,56 zł 11 204,56 zł 11 204,56 zł Urząd Gminy 

29 921 92195 6050 Budowa oczyszczalni w miejscowości Święty
Kamień (FS Asuny)

11 793,40 zł 11 793,40 zł 11 793,40 zł Urząd Gminy 

30 921 92195 6050 Kontynuacja infrastruktury i zagospodarowania
pozyskanych działek od ANR (FS Mołtajny)

14 483,50 zł 14 483,50 zł 14 483,50 zł Urząd Gminy 

31 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Krelikiejmach
(FS Krelikiejmy)

8 000,00 zł 8 000,00 zł 8 000,00 zł Urząd Gminy 

32 921 92195 6050 Ogrodzenie oraz urządzenie placu zabaw w
Maciejkach (FS Momajny)

3 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł Urząd Gminy 

33 921 92195 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej oraz
budowa  miejsca rekreacji  w Skandawie (FS
Skandawa)

8 098,98 zł 8 098,98 zł 8 098,98 zł Urząd Gminy 

34 921 92195 6050
Przebudowa stawu w Gęsikach wraz z
urządzeniem terenu rekreacyjno-
wypoczynkowego

40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł Urząd Gminy 

35 921 92195 6050 Wykonanie placu zabaw w Starym Dworze
Barciańskim (FS Barciany)

16 000,00 zł 16 000,00 zł 16 000,00 zł Urząd Gminy 

36 921 92195 6050 Budowa kapliczki w Podławkach na działce
gminnej 40-15 (FS Podławki)

5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

37 921 92195 6050

Zagospodarowanie działki Nr 18 w Drogoszach
poprzez postawienie tam siłowni zewnętrznej
nasadzenie drzew oraz urządzenie miejsca na
ognisko (FS Drogosze)

27 000,00 zł 27 000,00 zł 27 000,00 zł Urząd Gminy 

38 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki nr 24 w miejscowości
Solkieniki na teren rekreacyjny (FS Solkieniki)

8 532,03 zł 8 532,03 zł 8 532,03 zł Urząd Gminy 

39 921 92195 6050 Zakup zabawek i urządzeń fitnes na plac zabaw (
FS Winda)

9 300,00 zł 9 300,00 zł 9 300,00 zł Urząd Gminy 

40 926 92601 6050 Wykonanie wsiłowni zewnętrznej w Barcianach
(FS Barciany)

18 000,00 zł 18 000,00 zł 18 000,00 zł Urząd Gminy 

41 926 92601 6050 Wykonanie boiska w miejscowości Gęsie Góry
(FS Gęsie Góry)

11 200,00 zł 11 200,00 zł 11 200,00 zł Urząd Gminy 

42 926 92601 6050 Wykonanie siłownie zewnętrznej w miejscowości
Michałkowo (FS Momajny)

5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł Urząd Gminy 

OGÓŁEM 5 288 294,46 zł 5 288 294,46 zł 3 382 319,46 zł 860 794,10 zł 2 678 474,05 zł -  zł x

* Fundusz sołecki

Id: 64C34A96-FBA9-49D2-B2D9-C1F676A14EF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a
do  Uchwały Nr XXIX/223/2017 Rady Gminy Barciany z dnia 31 stycznia 2017r.

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2017r. 
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki
inwestycyjne
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2017r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

Nazwa zadania inwestycyjnego
rok

budżetowy
2017

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 630 63003 6650

Wpłaty gmin i powiatów mna rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin
lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 600 60013 6300

Wydatki na pomoc finans.
udzielaną między JSTt na dofin.
Własnych. zadań incestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0 0 Urząd Gminy 

3 600 60014 6300

Wydatki na pomoc finans.
udzielaną między JSTt na dofin.
Własnych. zadań incestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 6210 Zakup kosiarki bijakowej 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0 0 Urząd Gminy 

5 900 90004 6210 Remont łazienek socjalnych w
ZUDZiGM 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0 0 Urząd Gminy 

Ogółem Ogółem wydatki majątkowe 352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64C34A96-FBA9-49D2-B2D9-C1F676A14EF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do  Uchwały Nr XXIX/223/2017 Rady Gminy Barciany z dnia 31 stycznia 2017r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego w 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowewynagrodzenia pochodne od

wynagrodzeń dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

600 60014 6300 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Ogółem 0,00 200 000,00 ,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Id: 64C34A96-FBA9-49D2-B2D9-C1F676A14EF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do  Uchwały Nr XXIX/223/2017 Rady Gminy Barciany z dnia 31 stycznia 2017r.

 Przychody i rozchody budżetu w 2017r.
w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota
§ Plan

2017 r.
1 2 3 4
1. Planowane dochody 31 651 992,89

2. Planowane wydatki 31 385 680,89

Nadwyżka (1-2) 266 312,00

Deficyt (1-2) x

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -266 312,00

Przychody ogółem: 750 000,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 700 000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 50 000,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem : 1 016 312,00

1. Spłaty kredytów § 992 966 312,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 50 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 64C34A96-FBA9-49D2-B2D9-C1F676A14EF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do  Uchwały Nr XXIX/223/2017 Rady Gminy Barciany z dnia 31 stycznia 2017r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Dział Rozdział §* Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowewynagrodzenia pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 2010 46 002,00
4010 46 002,00 46 002,00
4040 0,00 0,00
4110 0,00 0,00
4120 0,00 0,00
4440 0,00 0,00

RAZEM Dział 750 46 002,00 46 002,00 0,00 46 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 75101 2010 1 400,00

4170 700,00 700,00
4210 700,00 700,00

RAZEM Dział 751 1 400,00 1 400,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85213 2010 56 505,00

4130 56 505,00 56 505,00
85215 2010 1 980,00

3110 1 940,40 1 940,40 1 940,40
4300 39,60 39,60

RAZEM Dział 852 58 485,00 58 485,00 1 980,00 0,00 0,00 58 445,40 0,00 0,00
855 85501 2060 4 658 678,00

3110 4 588 875,00 4 588 875,00
4010 56 000,00 56 000,00
4110 9 500,00 9 500,00
4120 1 303,00 1 303,00

Id: 64C34A96-FBA9-49D2-B2D9-C1F676A14EF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do  Uchwały Nr XXIX/223/2017 Rady Gminy Barciany z dnia 31 stycznia 2017r.

4300 500,00 500,00
4360 2 000,00 2 000,00
4700 500,00 500,00

85502 2010 4 147 880,00
3110 4 023 444,00 4 023 444,00
4010 82 136,00 82 136,00
4040 6 000,00 6 000,00
4110 16 000,00 16 000,00
4120 1 500,00 1 500,00
4210 8 200,00 8 200,00
4260 1 000,00 1 000,00
4300 4 400,00 4 400,00
4440 2 200,00 2 200,00
4610 1 000,00 1 000,00
4700 2 000,00 2 000,00

RAZEM Dział 855 8 806 558,00 8 806 558,00 21 800,00 172 439,00 0,00 8 612 319,00 0,00 0,00
OGÓŁEM 8 912 445,00 8 912 445,00 24 480,00 219 141,00 0,00 8 670 764,40 0,00 0,00

Informacyjnie:
Dochody budżetowe ogółem 67 947,00
w tym:
dział rozdział § kwota 
750 75011 2350 310,00
855 85502 2350 67 621,00
855 85503 2350 16,00

Id: 64C34A96-FBA9-49D2-B2D9-C1F676A14EF1. Podpisany Strona 2




